
Hledá se světový inženýr!
 60 000 - 80 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
AFRIKA, ASIE, EVROPA nebo i celý SVĚT? Láká Tě cestování? Máš vystudovanou elektrotechnickou školu i
k tomu i praxi v oboru? Umíš bezproblémově mluvit anglicky? Tak na co ještě čekáš :) V naším firmě Tě čeká
neskutečná jízda zajímavých projektů - a ještě ke všemu poznáš i kus světa! :)

Náplň práce
tvoje hlavní náplň práce bude instalace, zprovoznění a oživení rozvaděčů  
v první řadě dostaneš podklady (zadání) od obchodního zástupce, který s našim zákazníkem uzavřel
kontrakt  
poté, co si spolu s obchodním zástupcem předáte nejdůležitější info o zakázce - tak od té chvíle již
budete komunikovat na přímo se zákazníkem a zjišťovat detaily k celé zakázce  
následně Vás bude čekat návrh celého technického řešení, včetně komponent a dalších technických
záležitostí ve spolupráci se zákazníkem  
jakmile budete mít vše ujednáno, tak se spojíte s elektroprojektantem, který celý daný návrh navrhne v
Eplanu či AutoCADU  
poté jde výrobek do výroby a vy na celou tu výrobu dohlížíte  
až je výrobek kompletně zpracován, tak jej jako aplikační inženýr vezmete a musíte ho otestovat - na
simulátorech, generátorech...  
jedna z posledních pracovních záležitostí je konfigurace výrobku a následně zprovoznění u zákazníka 

Požadavky
SŠ či VŠ elektrotechnická  
důležitá je pro nás i praxe z podobné oblasti / Servisní technik, aplikační inženýr, technik...  
vyhláška 50 § 10 (pokud nemáte §10, ale máte na něj potřebnou kvalifikaci, tak je vše v pořádku - u
nás si ho můžete dodělat)  
ochota cestovat - cca 1x měsíčně na pár dní  
a co je nejvíce potřeba, tak: spolehlivost, samostatnost, pracovitost 

Nabízíme
úspěšná mezinárodní společnost, kde je dostatek zakázek i při Covidu!  
u nás máte možnost se neustále vypracovávat výš + podpora od firmy je samozřejmostí! (kurzy,
workshopy)  
profesní rozvoj (školení, kurzy...)  
5 týdnů dovolené  
sportovní akce, multisport  
možnost využití home office  
13 plat  
a další  
lokalita: Praha  



Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


